



بولتن خبری
مازندران

۱ مرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۹۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران



★ هفته خنک مردادی در آسمان مازندران
معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: به دلیل استقرار جریانات مرطوب شمالی و عبور متناوب امواج تراز میانی، انتظار داریم شاهد رگبارهای پراکنده در استان باشیم که از بعدازظهر یکشنبه تا صبح سه‌شنبه شرایط برای بارش‌ها مهیاتر خواهد بود.

★ قول حمایتی مسؤولان ملی و استانی از کارخانه چوب و کاغذ مازندران
معاون فرهنگی وزارت ارشاد، معاون وزیر آموزش و پرورش و استاندار مازندران در مراسم جشن تولید ۳۰ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر کتب درسی قول دادند که از تولیدات این مجموعه به‌صورت ویژه حمایت می‌کنند.

★ تولید ۳۰ هزار تن کاغذ کتب درسی در مازندران کلید خورد/ فروش کاغذها زیر قیمت بازار
مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران از آغاز تولید ۳۰ هزار تن کاغذ ویژه کتب درسی مورد نیاز کشور در مازندران خبر داد و گفت: کاغذ کتب درستی دانش‌آموزان را ۶ تا ۷ هزار تومان زیر قیمت بازار در اختیار جامعه هدف قرار می‌دهیم.

★ یارانه دارو به بیماران تعلق می‌گیرد/ ۳۶۶ قلم دارو زیر چتر حمایتی دولت
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه در اجرای طرح دارویار ۳۶۶ قلم دارو مورد حمایت قرار می‌گیرند، گفت: هیچ‌گونه افزایش قیمت دارویی بر جیب بیمار تحمیل نمی‌شود.

★ ۹ شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی
براساس آخرین وضعیت رنگ‌بندی کرونایی از ۳۱ تیر ماه هیچ منطقه‌ای در استان مازندران در وضعیت آبی نیست و ۹ شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ رفع تصرف دو هزار متر عرصه ملی در نوشهر
بیش از ۲ هزار متر عرصه جنگلی منابع طبیعی منطقه دیزر کلا نوشهر
رفع تصرف شد.

★ رهاسازی بیش از ۲۸ میلیون قطعه بچه ماهی در
مازندران
سرپرست اداره کل شیلات مازندران: بیش از ۲۸ میلیون قطعه بچه
ماهی حاصل از تکثیر طبیعی در دریا رهاسازی می‌شوند.

ایسنا مازندران

★ تولید ۳۰ درصد میوه‌های هسته‌دار و ۵۰ درصد مرکبات
کشور در مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه ۳۰ درصد
میوه‌های دانه‌دار و هسته‌دار کشور در استان تولید می‌شود، گفت:
مازندران ۵۰ درصد مرکبات کشور را نیز تامین می‌کند.

★ جاده هزار برای چند روز بسته شد
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و
راندگی اعلام کرد که تردد از جاده هزار از امروز تا چهارم
مردادماه ممنوع است.

★ افزایش شهرهای قرمز در مازندران
شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی در استان مازندران افزایش یافت. شهر
ابی نداریم.

★ آزادسازی ۶۷ هزار متر مربع اراضی کشاورزی محمود آباد
۶۷ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی شهرستان "محمود آباد" که در
آن ساخت و ساز غیر مجاز صورت گرفته بود، آزاد سازی شد.

★ هزینه ۱۱۰ میلیارد تومانی حیوان گزیدگی در سال گذشته
معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه گزش حیوانات
وحشی و خانگی در سال گذشته بیش از ۱۱۰ میلیارد تومان هزینه روی
دست مراکز بهداشتی مازندران گذاشته است، تصریح کرد: بیش از ۱۲
هزار نفر گزش‌های خانگی در استان توسط سگ‌های خانگی و مابقی
سگ‌های ولگرد و حیوانات دیگر است.

★ حضور تیم «آرویچ مازندران» در مرحله دوم لیگ برتر
دوچرخه سواری
تیم «آرویچ مازندران» در مرحله دوم مسابقات لیگ برتر دوچرخه
سواری، به عنوان قهرمان مرحله اول این رقابت ها، به میدان می‌رود.



ایرنا مازندران



❖ دولت بدون تعارف مقابل مافیای واردات ایستادگی می‌کند
استاندار مازندران با اظهار این که یکی از مشکلات اصلی تولید داخلی
مافیای واردات هستند ، گفت : دولت سیزدهم ضمن این که مقابل
همه مافیای واردات ایستادگی می‌کند ، طبق دستور و منویات
رهبری به تولیدات داخل نیز توجه ویژه دارد.

❖ طرح دارویار بهترین روش برای پرداخت یارانه دارو به مردم
است

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان این که،
طرح دارویار بهترین روش برای پرداخت یارانه دارو به مردم است
گفت که با اجرای این طرح از هدر رفت منابع مالی و قاچاق دارو
جلوگیری می‌شود.

مهر مازندران

❖ ۶۷ هزار متر مربع اراضی کشاورزی محمودآباد آزادسازی شد
فرمانده انتظامی مازندران از آزادسازی ۶۷ هزار متر مربع از اراضی
کشاورزی شهرستان محمود آباد که در آن ساخت و ساز غیر مجاز
صورت گرفته بود، خبر داد.

❖ باغداران مازندران برای فروش مرکبات شب عید طلب دارند
مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران گفت: با گذشته ماه ها از فروش
مرکبات شب عید برای تنظیم بازار همچنان به پول خود نرسیدیم.

❖ هم‌صدایی برای شنیدن سوت کشتی‌های تفریحی در مازندران
وعده ورود کشتی‌های کروز به آب‌های ساحلی مازندران بیش از یک
دهه است که مطرح می‌شود و هنوز خبری از رونق سفرهای تفریحی
دریایی مازندران نیست. اما سرپرست اداره کل میراث فرهنگی،
گردشگری و صنایع دستی مازندران می‌گوید مسئولان استان برای به
صدا درآمدن سوت کشتی‌های کروز در مازندران همصدا شده‌اند.

❖ اراده دولت در تامین کاغذ از طریق تولید داخلی است
معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اظهار این
که ظرفیت تولید و تامین ۱۰۰ درصدی کاغذ تا قبل از پایان دولت
سیزدهم برای نشر داخلی به سرعت در حال برنامه‌ریزی و اقدام است
، گفت : اراده دولت در تامین کاغذ از طریق تولید داخلی است.



★ ۲۰ هزار تن کاغذ تحریر نیاز داریم/ توانمندسازی تولید داخل

معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیاز کشور به کاغذ تحریر را ۲۰ هزار تن بیان کرد و گفت: کاغذ چاپ و تحریر با تولید داخل تامین می شود.

★ مازندران ۳۰ هزار تن کاغذ کتاب های درسی را تولید می کند

استاندار مازندران وجود مافیای را از مشکلات حوزه تولید بیان کرد و گفت: برای حمایت از تولید داخل ۳۰ هزار تن کاغذ کتب درسی در استان تولید می شود.



همشهری
۱۵,۳۰۸ subscribers

بلاغ مازندران
۳,۱۷۸ subscribers

کانال رسمی گلوگاه
۷,۶۲۳ subscribers

Pinned message
مشهری، شنبه، یکم مردادماه ۱۴۰۱ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت

Pinned message
/ قیمت‌های بی‌سقف امان مردم را بریده است! ▲ افزایش ودیعه و اجاره ▼

Pinned message
تیر شنا به تایید هیات شنا و شیرجه و واترپلو شهرستان گلوگاه تماس چه



کاهش ۶۶ درصدی آتش در جنگل هیرکانی
کاهش بارندگی‌ها موجب رشد نکردن علف در کنار درختان استان‌های شمالی شده است

▲ سرهنگ محسن مرادی‌صادق، فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی منطقه نوشهر: برای حفاظت و مدیریت عرصه‌های طبیعی مازندران دو اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در ساری و نوشهر فعالیت دارند که منطقه ساری حدود ۷۱ درصد و نوشهر حدود ۲۹ درصد این عرصه‌ها را مدیریت می‌کند.

▲ میرحامد اختری، مدیرکل منابع طبیعی استان گیلان از شهروندان و گردشگران خواست از روشن گذاشتن آتش در مناطق جنگلی و طبیعت گیلان خودداری کنند. چراکه به دلیل افزایش دما تا پایان هفته جاری با خطر وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع گیلان مواجه هستیم.



آغاز تولید کاغذ چاپ و تحریر ویژه کتب درسی دانش آموزان کشور در مازندران
▼ آئین آغاز تولید کاغذ چاپ و تحریر ویژه کتب درسی دانش آموزان کشور با حضور حسینی پور، استاندار مازندران، بابایی کارنامی، علیپور و فرزانه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، احمدوند معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین لطیفی معاون وزارت آموزش و پرورش، ابرقراخ مدیرکل صنایع سلولزی چاپ و نوشت افزار وزارت صمت و نوبخت فرماندار ساری برگزار شد.

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com



بررسی آخرین وضعیت کرونا در مازندران؛
۹ شهرستان قرمز، ۶ شهرستان نارنجی و ۷ شهرستان زرد

■ رنگ آبی کرونایی از مازندران رخت بر بست
بر اساس آخرین اطلاع رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق مختلف کشور از سوی مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از ۳۱ تیر ماه هیچ منطقه ای در استان مازندران آبی نیست، شهرستان های گلوگاه، بهشهر، قائمشهر، جویبار، سوادکوه، آمل، محمودآباد، تنکابن و رامسر قرمز شدند، ۶ شهرستان نارنجی و ۷ شهرستان در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.

- ◆ وضعیت رنگ‌بندی کرونایی استان مازندران:
- شهرستان های وضعیت قرمز: گلوگاه، بهشهر، قائمشهر، جویبار، سوادکوه، آمل، محمودآباد، تنکابن و رامسر
- شهرستان‌های وضعیت نارنجی: ساری، سیمرغ، فریدونکنار، چالوس، کلاردشت و عباس آباد
- شهرستان‌های وضعیت زرد: نکا، میانرود، سوادکوه شمالی، بابل، بابلسر، نور و نوشهر
- شهرستان‌های وضعیت آبی: -

۱۳۰۰	۲۲۰	توروی	بارنه ای ۱
۵۰۰	۱۲۵	لوانس	
۹۰۰	۲۲۰	نافتون	
۲۰۰۰	۴۵۰	سنگک (وزن نان)	بارنه ای ۲
۱۸۰۰	۵۰۰	توروی	
۵۵۰	۱۲۵	لوانس	
۹۵۰	۲۲۰	نافتون	بارنه ای ۳
۲۵۰۰	۴۵۰	سنگک (وزن نان)	
۲۵۰۰	۲۰۰	نان سفید	



تمرکز مدیران باید رشد اقتصادی باشد



هم‌صدایی برای شنیدن سوت کشتی‌های تفریحی در مازندران

قیمت جدید نان در مازندران فعلا اجرایی نشده!

bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، سید محمود حسینی پور در جلسه ستاد رشد اقتصادی استان با اشاره به اینکه، در زمینه ی مسائل مدیریتی و راهبردی استان نقش مدیران بصورت دقیق بررسی و رصد می شود، گفت: شعار اصلی دولت سیزدهم رشد اقتصادی است، بنابراین همه مدیران باید بدنبال حل مسئله و رفع مشکلات اقتصادی باشند.

استاندار مازندران با بیان اینکه تمرکز مدیران باید رشد اقتصادی باشد، افزود: می بایست همه ی مسئولین استان پای کار باشند تا رشد اقتصادی در استان نمود عینی داشته باشد.

وی با عنوان اینکه مدیران اقتصادی مسئولیت سنگینی بر عهده دارند، تاکید کرد: با هدایت های ستادی و اجرایی کردن مسیرهای مدیریتی می توان کل استان را به سمت رشد اقتصادی به حرکت درآورد. توسعه و رشد اقتصادی باید در شهرستان ها انجام شود.

حسینی پور، سازمان مدیریت و برنامه ریزی را متولی اصلی رشد اقتصادی دانست و گفت: سازمان مدیریت از اتاق کارش بیرون بیاید و وارد صحنه عمل شود.

26 views • Liked by hodakashipour1360

وعدۀ ورود کشتی‌های کروز به آب‌های ساحلی مازندران بیش از یک دهه است که مطرح می‌شود و هنوز خبری از رونق سفرهای تفریحی دریایی مازندران نیست. اما سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران می‌گوید مسئولان استان برای به صدا درآمدن سوت کشتی‌های کروز در مازندران همصدا شده‌اند.

اکنون بیشتر از هر زمانی مازندران به عنوان یکی از معدود استان‌های ساحلی کشور نیازمند تدابیر و برنامه‌هایی است تا شاهد حضور مؤثر گردشگر و مسافر در استان باشد و از آسیب دیدن بیش از اندازه جنگل، کوهستان و ساحل توسط گردشگران و شهروندان جلوگیری کند.

در حال حاضر با وجود تاسیسات و زیرساخت‌های استاندارد موجود در بندر استان، چنانچه شناورهای دارای وضعیت فنی مطلوب، ایمنی مناسب و مطابق با الزامات مندرج در دستورالعمل‌های ایمنی شناورهای مسافربری یا تفریحی، توسط بخش خصوصی واجد شرایط تامین شود، امکان آغاز فعالیت شناورهای یاد شده در بندر فراهم است. با بهره‌برداری از ماریناهای در دست ساخت، کشتی‌های کروز می‌توانند در دریای مازندران تردد کنند.

Liked by alireza_bozorgmehr_ir and others

لیست قیمت جدید نان در مازندران

اما نان فعلا در مازندران گران نشده است !!

- ♦ مجید قائمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران:
- ♦ افزایش نرخ نان به علت فراهم نشدن بسترهای الکترونیکی و زیرساخت‌های فنی در استان فعلا اجرایی نخواهد شد.

شنبه، ۱ مرداد ۱۴۰۱

